ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCRÉCIA
CNPJ: 08.349.045/0001-88
RUA DOS PODERES, 256, CENTRO - LUCRÉCIA/RN - CEP: 59.805-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

(84) 3396-0178

prefeituradelucrecia2017@gmail.com

www.lucrecia.rn.gov.br

@prefeituradelucrecia

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DESONERAÇÕES CONCEDIDAS

Eu, Antônio Marcos Dias, cargo Supervisor tributário, representante legal da

Prefeitura Municipal de Lucrécia-RN, com sede na Rua dos Poderes, nº 256,

centro, declaro sob as penalidades da lei, que esta entidade não concedeu

desonerações fiscais a terceiros, até a presente data.

Lucrécia/RN, 24 de maio de 2024.

Atenciosamente,

Antonio Marcos Dias

Supervisor Tributário